
Bezirk Südthüringen Pokal 2017/18

Bezirkspokal B Endrunde
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

08.04.2018
 

09:00 h
 
09:00
10:30
10:30
12:00
12:00

 SV 77 Näherstille
Halle: Sporthalle Steinach
TTV Hildburghausen II
SV 77 Näherstille
SV Unterpörlitz
SV 77 Näherstille
SG 1990 Köppelsdorf

SV Unterpörlitz
 
SG 1990 Köppelsdorf
SG 1990 Köppelsdorf
TTV Hildburghausen II
TTV Hildburghausen II
SV Unterpörlitz

4:3
 

4:3
4:1
3:4
4:1
0:4
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