Bezirk Südthüringen Pokal 2017/18

Bezirkspokal B Endrunde

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.04.2018	09:00 h	SV 77 Näherstille	SV Unterpörlitz	4:3
		Halle: Sporthalle Steinach		
	09:00	TTV Hildburghausen II	SG 1990 Köppelsdorf	4:3
	10:30	SV 77 Näherstille	SG 1990 Köppelsdorf	4:1
	10:30	SV Unterpörlitz	TTV Hildburghausen II	3:4
	12:00	SV 77 Näherstille	TTV Hildburghausen II	4:1
	12:00	SG 1990 Köppelsdorf	SV Unterpörlitz	0:4